
Linea 73 FERIALE
CARRARA - BONASCOLA - PARADISO

Andata 
Validità F123456 F123456 F123456 S

Capolinea Carrara 07:25
Piazza Matteotti 07:28
 La Fabbrica 07:31
Stadio Carrara 07:35
Bonascola / Perla 07:00 07:40 07:40 13:05
Treno 07:02 07:43 13:07
Via Piave 07:05 07:45 13:08
Via Brigate Partigiane 07:09 07:48 13:10
Nazzano 07:12 07:55 13:14
Viale XX Sett/ Petacchi 07:13 08:00 13:16
Avenza Centrale 07:14 I 13:17
V.le XX Sett/ Covetta 07:16 I 13:18
Piazza Menconi 07:20 I 13:20
ITIS Galilei I 08:02
Paradiso 07:25 08:25

S corsa scolastica

Validità F123456 valido tutti i giorni feriali

124Orario in vigore dal 15 settembre 2021 al 10 giugno 2022



Linea 73 FERIALE
CARRARA - BONASCOLA - PARADISO

Ritorno
Validità F123456 F123456 F123456

Paradiso 07:13 08:25
Piazza Menconi 07:17 08:31
V.le XX Sett/Covetta 07:21 08:34
Nazzano 07:27 I
Via Brigate Partigiane 07:30 I
Via Piave 07:34 I
Treno 07:37 I
Bonascola/Perla 07:40 07:40 I
Treno 07:42 I
Via Piave 07:47 I
Stadio Carrara 07:48 08:45
Poste Carrara 07:51
Via del Cavatore 07:53
Capolinea Carrara 07:55

Validità F123456 valido tutti i giorni feriali

125Orario in vigore dal 15 settembre 2021 al 10 giugno 2022



Linea 73 FERIALE
NAVETTA  BONASCOLA 

Validità F123456 F123456 F123456 F123456 F123456 F123456 F123456 F123456

Stadio Carrara 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20
Bonascola / Perla 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25
Treno 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28
Via Piave 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29
Via Brigate Partigiane 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34
Nazzano 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39
Stadio Carrara 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45

Validità F123456 F123456 F123456 F123456 F123456 F123456 F123456 F123456

Stadio Carrara 13:00 13:25 14:00 14:25 14:50 15:20 15:50 16:20
Bonascola / Perla 13:05 13:30 14:02 14:27 14:55 15:25 15:55 16:25
Treno 13:08 13:33 14:05 14:30 14:58 15:28 15:58 16:28
Via Piave 13:09 13:34 14:09 14:34 14:59 15:29 15:59 16:29
Via Brigate Partigiane 13:14 13:39 14:14 14:39 15:04 15:34 16:04 16:34
Nazzano 13:19 13:44 14:19 14:44 15:09 15:39 16:09 16:39
Stadio Carrara 13:25 13:50 14:25 14:50 15:15 15:45 16:15 16:45

Validità F123456 F123456 F123456 F123456 F123456 F123456 F123456

Stadio Carrara 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
Bonascola / Perla 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
Treno 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58
Via Piave 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59
Via Brigate Partigiane 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04
Nazzano 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09
Stadio Carrara 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15
Validità F123456 valido tutti i giorni feriali

126Orario in vigore dal 15 settembre 2021 al 10 giugno 2022


